



GISSELFELD
KLOSTER

Timelønnet formidler / vært

Gisselfeld Slot

Gisselfeld Slot søger 1 assisterende formidler / vært til hovedbygningen til sæson '24 med start fra 15. juni til september. Jobbet vil primært bistå i at assistere den faste vært / guide i front på udvalgte datoer ifm. guidede ture for parkens gæster. Det bliver din / jeres fornemmeste opgave at formidle stedets historie - i helt korte træk - på en venlig, levende og imødekommende måde.

Arbejdssted:

Hovedbygningen Gisselfeld Slot, Gisselfeldvej 5 A, 4690 Haslev.

Arbejdstid:

Mellem 6-12 timer pr. uge. Du skal som udgangspunkt fungere som assisterende vært, når der er behov for det, ligesom du skal kunne træde i stedet for den faste vært i front ved evt. fravær / sygdom. Arbejdstiden vil variere, men vil afspejle Slotsparkens åbningstider, som er fra kl. 10 til 17 tirsdag til søndag. Herudover kommer 1/2 time til åbne- og lukkeopgaver pr. gang. Der vil kunne forekomme vagter i weekender og på div. helligdage.

Ansættelsestidspunkt:

Fra 15. juni 2024. Der er planlagt åbne omvisninger på Slottet: I juni, juli og august: Alle ugens dage undtagen mandag, og i september er der kun tale om alle weekender. Det vil være i denne periode, dine arbejdstimer vil være. Vil egne sig godt som et studiejob.

Hvad kan vi tilbyde:

Du bliver en del af Gisselfeld Kloster, som er en Erhvervsdrivende Fond. Vi tilbyder en arbejdsplads med et højt ambitionsniveau. Du vil indgå i et korps af værter og vil få en grundig oplæring. Vi vægter værdier som begejstring, imødekommenhed og kompetence meget højt. Se mere om stedet her: www.gisselfeld-kloster.dk

Funktioner:

Du vil sammen med den faste vært i front være Fondens eller Slottets ansigt udadtil. Hovedbygningen har en offentlig og privat del. Det er opgaven at tage



imod gæster / turister ved indgangen til Parken – og guide dem indenfor på Slottet i den offentlige del i en fastsat rute.

Kvalifikationer:

- Den gode vært og hovedbygningens ansigt udadtil – altid positiv, smilende og imødekommende overfor vores gæster er et absolut must
- Gerne erfaring fra et servicefag, men intet krav
- Må meget gerne mestre engelsk i tale, da der vil være en daglig tour på engelsk

Hvem er vi:

Den Erhvervsdrivende Fond Gisselfeld Kloster – en moderne virksomhed med stolte traditioner (og et sted uden nonner, trods navnet). Vi vil gerne være et yndet samlingssted for kultur- og naturelskere. Vores virksomhed dækker over disse driftsgrene, Landbrug, Skovdrift, Events / Livets fester, Jagt / Fiskeri og en Husafdeling.

Ansøgningsfrist:

Snarest muligt. Vi indkalder løbende til samtaler, og rekrutteringsprocessen afsluttes, når den rette kandidat er fundet.

Ansøgning vedlægges relevante bilag og sendes på omvisningslot@gisselfeld-kloster.dk